Ushtrim me shkrim
Tema,,VEPRAT E MIRA TË LARTËSOJNË’’
Plan:
1.E MIRA është gjithçka që është e bukur dhe e drejtë.
2.Veprat e mira të lartësojnë
[bookmark: _GoBack]3.Është e lehtë të kryhet një veprim i mirë ,por jo e lehtë të fitohet një zakon i përhershëm i kryerjes të një veprimi të një veprimi të tillë
